REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Nr.Prot: 02/ 231 Daté: 26.04.2019

N& bazé té nenit 11 dhe nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
dhe né bazé t& nenit 13, paragrafit 13.1 té Rregullores Komunale Nr.05/570-60 pér

Ndarjen e Bursave pér Studenté, Kryetari 1 Komunés merr:
VENDIM

(PER EMERIMIN E DY ANETAREVE TE KOMISIONIT PER NDARJEN E
BURSAVE PER STUDENTE PER VITIN AKADEMIK 2018/2019)

e Nga ekzekutivi, Kryetari 1 Komunés sipas detyrés zyrtare 1 eméron 2 (dy) anétaré:
1. Ardiana Rama Gashi (Pérgjegjése pér Shérbimet e Pérgjithshme Administrative)

2. Feride Rexhaj (Zyrtare pér Prokurim)

¢ Vendimi hyn né fuqi menjéheré€ pas nénshkrimit
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Nga njé kopje i dorézohet: AR I{fb_/yét\,a{i 1 Komunés:
Kuvendi Komunal < L sy Naim'1ISMAJLI

Drejtorisé sé Arsimit





